
KONE Internal

KONE Destination 1020



KONE Internal

KONE Destination – jak to funguje

Na ovládacím panelu zvolte cílové podlaží 

nebo přejeďte přístupovou kartou pro 

přivolání výtahu. 

Zobrazí se váš přidělený výtah.

V případě potřeby zkontrolujte, který výtah je 

vám přidělen, na digitálních ukazatelích nad 

výtahem nebo na displeji.

Užijte si jízdu v nepřeplněnémé kabině s 

menším počtem mezizastávek. 

Indikátor příští stanice na multimediální 

obrazovce uvnitř výtahu ukazuje, ve kterých 

patrech výtah zastaví.



KONE Internal

• Jednoduchý a elegantní design

• Odolné a vysoce kvalitní materiály 

• Tvrzené sklo

• Hliníková rámová konstrukce

• Displeje s vysokým rozlišením

• Skryté technologie kontroly přístupu

• Možnosti velikostí, barev a montáže

• Přizpůsobení uživatelského rozhraní při zachování 
snadného používání

Špičkové uživatelské rozhraní

10.1”

7”



KONE Internal

KONE DESTINATION 1020

Signalizační a navigační prvky

10.1” 10.1”

Single display Dual display



KONE Internal

Pokročilé navádění

Soubor interaktivních naváděcích prvků, které 
pomáhají uživatelům efektivně se orientovat v 
různých typech prostor bez zdržování a 
zmatků.

• Ukazatele zobrazují přidělený výtah 

• Dvojitý displej poskytuje širší pozorovací 
úhel a intuitivně navádí uživatele, aby čekali 
na obou stranách vstupu do výtahu 
a usnadnili si tak výstup.

• Jednoduchý displej je nakloněn tak, aby 
minimalizoval odrazy a maximalizoval 
pozorovací úhel ze všech směrů.

Dual display

Single display



Nakloněné umístění pro 
minimalizaci odrazů 

a maximalizaci 
pozorovacího úhlu

Moderní, elegantní 
design

Signalizační a navigační prvky

Minimalistický přehledný displej 
s dobrou viditelností i na dálku

Časový ukazatel zobrazuje dobu 
čekání

Dynamické uživatelské rozhraní 
s akcentními barvami

Vysoce kvalitní audio



KONE Internal


	Výchozí oddíl
	Snímek 1: KONE Destination 1020
	Snímek 2: KONE Destination – jak to funguje
	Snímek 3: Špičkové uživatelské rozhraní
	Snímek 4: Signalizační a navigační prvky
	Snímek 5: Pokročilé navádění
	Snímek 6
	Snímek 7


